
平成３０年２月 吉日

卒業生保護者 各位

南知多町立師崎中学校長 大 岩 茂 夫

平成２９年度 第７１回卒業式のご案内

向春の候，皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，お子様がいよいよ義務教育の課程を修了し，それぞれの進路に向かって

旅立つ日が目前に迫ってまいりました。本校第７１回卒業式を下記のとおり挙行

いたします。お子様の晴れ姿をご覧頂きたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時

平成３０年３月６日（火） 午前９時３０分より

２ 場 所

師崎中学校 体育館

※ 当日は９時１０分までに体育館へ入って頂きますようお願いいたします。

※ 当日，保護者の方は歩いて来校していただくか，乗り合わせでお願いいた

します。尚，駐車の際はＪＡみさき支店駐車場の南寄りへお願いします。


